

رئیس کمیسیون مناطق پیرامونی و کپر خوردار شورای اسلامی شهر مشهد:

دبیر خانه دائمی ارائه و جذب فرصت های سرمایه گذاری در مشهد تشکیل شود

رئیس کمیسیون مناطق پیرامونی و کم برخوردار شورای اسلامی شهر مشهد بر لزوم تشکیل دبیرخانه دائمی ارائه و جذب فرصت های سرمایه گذاری در مشهد تاکید کرده‌به گزارش ستاد خبری اولین گنمایشگاه فرصت های سرمایه گذاری و اقتصاد شهری مشهد، رمضانعلی فیضی در حاشیه بازدید از اولین نمایشگاه فرصت های سرمایه گذاری و اقتصاد شهری اظهار داشت: برگزاری این نمایشگاه برای شهر مشهد که از نظر ظرفیت ها دارای گوناگونی های زیادی است باعث شده تا فرصتها را در منظر ایران دوستان و مشهد دوستان قرار داده تا بتوانند به رشد و بالندگی مشهد کمک کنند.وی با بیان این مطلب که امیدوارم خروجی این رویداد به نفع مردم و زائران شهر مشهد باشد، ادامه داد: شعار محوری شورای پنجم، توسعه متوازن است، پهنه هایی در پیرامون شهر داریم که بکر بوده و مناسب سرمایه گذاری است و سرمایه گذاری در آنها باعث عدالت در توسعه شهر و امکانات شهری می شود.فیضی گفت: چند تن از سرمایه گذاران و نهادهای در این نمایشگاه برای ورود به مناطق کم برخوردار اعلام آمادگی کرده اند که امیدوارم این مهم چهره شهر مشهد را از نابرابری ها پاک کند.وی اذعان داشت: معتقدم این نمایشگاه باید به صورت دوره ای و فصلی برگزار شود و پیشنهادم دارم تا دبیرخانه دائمی ارائه و جذب فرصت های سرمایه گذاری در شهر مشهد تشکیل شود تا محلی برای گفتگوی سرمایه گذاران و مجریان پروژه ها باشد.رئیس کمیسیون مناطق پیرامونی و کم برخوردار شورای اسلامی شهر مشهد گفت: ما ریل گذاری لازم را در شورای شهر برای سرمایه گذاری انجام دادیم تا نامگذاری شمال و جنوب در شهر از بین برود و توسعه، عدالت مشغول باشد، در همین راستا ده ها پروژه، رفع مشکل و مجددا مشغول به کار شدند و در ادامه نیز دستمان به سوی سرمایه گذاران دراز است و برایشان فرش قرمز پهن کرده ایم.شایان ذکر است نخستین نمایشگاه فرصت های سرمایه گذاری و اقتصادشهری از ۱۲ تا ۱۶ آذرماه درمحل نمایشگاه بین المللی مشهدبرگزاری می‌شود.

روش های پرداخت صورتحساب برق طرح ملی قبض سبز در گلستان

مدیر دفتر روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق گلستان از راهکارهای لازم جهت پرداخت آسان صورتحساب برق در گلستان خبر داد.به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق گلستان، رحمت قره خانی گفت: پس از حذف قبض کاغذی، مشترکان گلستانی می توانند تنها با داشتن شناسه قبض ۱۳ رقمی به روشهای زیر می توانند صورت حساب برق مصرفی خود را پرداخت کنند که بشرح ذیل می باشد:
ارسال صورتحساب بصورت پیامک : با این پیوند ،مشترکان به درگاه بانکی ارجاع می شوند و می توانند صورتحساب قبض برق خود را پرداخت کنند.APPهای صنعت برق بنام آپ موبایل : در این روش، مشترکان می توانند شناسه قبض خود را در آپ ثبت کنند و از طریق آن از صدور قبض جدید مطلع شوند و از همانجا صورتحساب خود را به‌پردانوب سایت شرکت توزیع نیروی برق گلستان یا آدرس www.ped-golestan.ir و درگاه اینترنتی به آدرس www.saapair : مشترکان گلستانی می توانند با ورود به وب سایت های مذکور به قسمت پرداخت صورتحساب مراجعه و با وارد کردن شناسه و ارجاع به درگاه بانکی قبض خود را بپردازند.
کد دستوری با شماره #۱۵۲۱*۷۲۳* و #۱۵۲۱*۷۲۱* : یکی از روشهای پرداخت هزینه صورتحساب برق مصرفی است که مشترکان می توانند با شماره گیری و دنبال کردن مراحل آن، قبض خود را پرداخت کنند.POS ، ATM : مشترکان با مراجعه به دستگاههای خود پرداز عضو شتاب (ATM) و انتخاب گزینه پرداخت قبوض، قبض خود را پرداخت می کنند و در POS نیز با ثبت شناسه قبض، بدهی به مشترک اعلام می شود و از همانجای می توانند هزینه صورتحساب برق مصرفی خود را پرداخت کنند.
تلفن ۴ شماره‌ای ۱۵۲۱ : مشترکان گلستانی می توانند با شماره گیری ۱۵۲۱ و دنبال کردن کدهای دستوری، بهای قبض مصرفی خود را بپردازند.
به گفته وی در دفاتر پیشخوان نیز مشترکان شناسه قبض خود را با کمک کارگزار دفتر پیشخوان اعلام و برای پرداخت قبض خود از وی کمک خواهند گرفت و در ICT روستایی نیز می توانند شناسه قبض خود را به کارگزار ICT روستایی اعلام و برای پرداخت قبض خود از آنها کمک بگیرند.

جلسه بررسی پروژه کتابخانه مرکز ی رشت برگزار شد

رشت– مهناز نوبی– به منظور تسریع در ادامه روند اجرایی پروژه کتابخانه مرکزی رشت، جلسه ای با حضور مدیر کل راه و شهرسازی، مشاور، پیمانکار پروژه وسایر عوامل برگزار گردید.
ماکان پدرام مدیرکل راه وشهرسازی گیلان در این جلسه از تزریق منابع مالی برای تکمیل این پروژه خبر داد وگفت: کتابخانه مرکزی رشت یکی از بزرگترین پروژه های عمرانی محسوب می شود که به جهت حجم و وسعت کار وشرایط اعتباری با پیشرفت کندی در حال انجام بود که طی ماههای اخیر با تزریق منابع مالی شاهد پیشرفت کار هستیم.وی با ابراز امیدواری خاطر نشان کرد:امیدواریم با این تخصیص اعتبار، هر چه سریعتر این پروژه را به اتمام برسانیم.لازم به ذکر است این پروژه با اسکلت بتنی در ۶ طبقه با مساحت ۸۱۵۳ مترمربع در حال ساخت است که شامل واحد های اتاق تانر ، مخازن کتاب ، سالن های مطالعه ، سالن سخنرانی ، سالن جلسات ، رایانه ، بخش اداری کتابخانه می باشد.

رونمایی از اپلیکیشن آمار همراه در توزیع برق گلستان

طی مراسمی که با حضور مدیرعامل توزیع نیروی برق گلستان ، معاونین و مدیران ستادی برگزار شد از دستاوردهای جدید معاونت برنامه ریزی این شرکت رونمایی شده.به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق گلستان ؛ جمال کمیلی در معاون برنامه ریزی شرکت گفت: خوشبختانه امروز به حول قوه الهی و حمایت های های مدیرعامل شرکت ، و زحمات و پشتکار پرسنل این معاونت، از دستاوردهای جدید معاونت برنامه ریزی رونمایی شد.معاون برنامه ریزی شرکت توزیع نیروی برق گلستان گفت: در این مراسم از اپلیکیشن آمار همراه و نرم افزار محاسبات روشنایی معابر بر اساس افق توسط مدیرعامل شرکت رونمایی شد.وی افزود : ثبت اختراع محافظ و کنترل بار کولر گازی و بانک منحصr برفد مقالات ۲۵ دوره کنفرانسهای توزیع برق کشور از دیگر مواردی است که امروز مهندسین شرکت توزیع نیروی برق گلستان توانستند به این مهم دست یابند.در پایان از مدیران برتر در امر شاخص های کمی و کیفی و رابطین برتر آمار و فناوری و اطلاعات و کارشناسان کنترل کیفی کالا تجلیل نمود.

ابتلای ۲۵۰ نفر در ایلام به آنفلوآنزا

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی ایلام با اشاره به اینکه از زمان شروع موج جدید آنفلوآنزا تاکنون ۲۵۰ نفر در استان مبتلا شده، اما هیچ بیماری بر اثر این ویروس فوت نشده است.دکتر «جمیل صادقی‌فر» در نشست خبری، با بیان اینکه این بیماری هر ساله شیوع دارد اما امسال با توجه به تغییر ماهیت ویروس شدت گرفته است و با این وجود جای هیچ نگرانی برای درمان آن در سطح کشور وجود ندارد، اظهار کرد: امسال برای جلوگیری از بروز هرگونه مشکل در زمینه توزیع واکسن از شهروپ تا پایان مهرماه در سراسر کشور واکسن آنفونازا توزیع شده است.وی با بیان اینکه نمونه‌گیری میکروبی در کشور برای سه گروه از بیماران شامل مادران باردار مشکوک به بیماری، افراد فوت شده با علائم این بیماری و افرادی که با علائم شدید آنفلوآنزا بستری شده اند، الزامی است، گفت: تزریق واکسن برای افراد جهت پیشگیری از بروز این بیماری باید اوبال فصل سرما صورت گیرد، چرا که اوج تاثیرگذاری واکسن آنفلوآنزا بعد از ۲ تا ۵ ماه است.

در کمیته ساماندهی و مدیریت سواحل استان خوزستان مطرح شد؛

زمینه های فعالیت های اقتصادی در سواحل خوزستان فراهم می شود



اهواز-لیلا زرگانیان: در آخرین نشست کمیته

ساماندهی و مدیریت سواحل استان خوزستان بر تسهیل فعالیت سرمایه‌گذاران و فعالان اقتصادی در زمینه‌های پرورش ماهی در قفس، گردشگری دریایی و سوخت رسانی به شناورها تأکید شد. عادل دریس مدیرکل بندر و دریانوردی این اداره کل و دبیر کمیته ساماندهی و مدیریت سواحل خوزستان نهم آذرماه سال جاری با اشاره به برگزاری نشست این کمیته به ریاست غلام‌رضا شریعتی استاندار خوزستان بیان داشت: پس از بحث و بررسی موضوعات پرورش ماهی در قفس، توسعه گردشگری دریایی و استانداردسازی جایگاه سوخت رسانی به

شناورهای سنتی، بر لزوم تسهیل فعالیت‌های اقتصادی متقاضیان در این زمینه، رعایت الزامات فنی و ایمنی و اخذ مجوزهای لازم از مرجع دریایی کشور برای تداوم فعالیت‌ها تأکید شد.وی همچنین با اشاره به لیست اسکله‌ها و کارگاه‌های دریایی و ساحلی متروکه بر لزوم تعیین تکلیف هرچه سریع‌تر آنها با همکاری دیگر دستگاه‌های اجرایی ذیربط و پارگزاری مستندات لازم در سامانه اخذ مجوز فعالیت تأکید کرد. دریس در ادامه بیان داشت: در این نشست با اشاره به توقف پروژه ملی پایش و مطالعات شبیه سازی سواحل کشور در خوزستان به دلیل برخی ناهماهنگی‌های بین‌بخشی، بر لزوم هماهنگی‌های بیشتر بین دستگاه‌های ذیربط و اخذ موافقت و مجوزهای لازم به منظور تکمیل پروژه مذکور تأکید شد.همچنین مدیرکل بندر و دریانوردی استان خوزستان با اشاره به نتایج ضایات بخش ساماندهی قایق‌های صیادی در شهرهای ساحلی خوزستان در نشست کمیته ساماندهی و مدیریت سواحل، لزوم تشریک مساعی دیگر دستگاه‌های ذیربط در این طرح یادآور شد.

مدیرکل اوقاف استان قم گفت: دشمنان مدام در حال تغییر تاکتیک‌های خود برای ضربه به اسلام و انقلاب هستند بنابراین باید همواره هوشیار و پشتیبانی ولایت فقیه باشیم.

به گزارش روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه استان قم، حجت‌الاسلام لازم‌المسلمین عباس اسکندری در جلسه پرسنلی کارکنان این اداره کل با اشاره به ورود اسلام به ایران در ۱۴ قرن پیش اظهار کرد: بعد از آن حکومت‌های متفاوتی در بخش‌های گوناگون ایران شکل گرفته‌اند، برخی دارای قدرت مطلقه‌ای بوده‌اند و بعضی دیگر تمام ایران امروز یا حتی فراتر از مرزهای کنونی را شامل می‌شدند.

وی افزود: حکومت‌هایی که با رنگ و لعاب دین و مذهب در ایران شکل گرفتند در چند دسته قابل تقسیم‌بندی هستند؛ در مقطعی شیعیان زیدی در منطقه دیلمان و شمال ایران حکومت کردند و در دورانی دیگر، شیعیان اسماعیلی حکومت را در دست گرفتند.

مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان قم با بیان اینکه صفویان هم سلسله‌ای با رویکرد مذهبی و شیعی بودند گفت: اما امروز نظام جمهوری اسلامی مبتنی بر فقه اهل بیت عصمت و طهارت(ع) شکل گرفته و رهبری آن را مرجعیت

نشست مسئولین سازمان اوقاف وامورخیریه کشور با رئیس کل دادگستری استان بوشهر

بوشهر: معاون مدیریت منابع و پشتیبانی سازمان اوقاف : امروزسیاست سازمان اوقاف به سمت سرمایه گذاری دراراضی موقوفات حمایت از شرکت های دانش بنیان سوق داده شده است .

به گزارش روابط عمومی اداره کل اوقاف وامورخیریه استان بوشهر ،معاونین سازمان اوقاف وامورخیریه کشور بارئیس کل دادگستری استان بوشهر دیدار وگفتگو نمودند . در پی سفرمعاونین ومدیران سازمان اوقاف وامورخیریه کشور به استان بوشهربا رئیس کل دادگستری استان بوشهر دیدار نمودند .

در این دیدارعلیرضاھوشیارمعاون مدیریت منابع وپشتیبانی ، حجت الاسلام حسننی نایمعاون حقوقی وثبتی ،حجت الاسلام خشنودی مدیرکل تحقیق و مهندس مهدی پندار معاون بهره وری موقوفات وبقاع متبرکه سازمان اوقاف وامورخیریه کشورحضور داشتند .

دراابتدا علیرضاھوشیارمعاون مدیریت منابع وپشتیبانی سازمان اوقاف وامورخیریه ضمن تشکرازتشکیل این جلسه باز تلاش وزحمات مجموعه دادگستری استان دراحقاق حقوق موقوفات تشکر نمودند .

در ادامه این جلسه دکترجمادی رئیس کل دادگستری استان بوشهر ضمن خیرمقدم از حضور مهمانان تشکرنمودند .

جمادی خاطرنشان کرد باتوجه به پیگیریبودن مدیریت اوقاف استان درمطالبات موقوفات در دادگاه ها باایپشان همکاری لازم طبق مقررات بعمل می آید .

رئیس کل دادگستری استان اظهار داشت در جهت تحقق برنامه های اقتصادی جدید سازمان اوقاف ،دستگاه قضا حاضر به همکاری وحمایت می باشد .

رئیس کل دادگستری استان افزود با توجه به عدم آگاهی قضات استان با مسادل اوقافی خواستاربرگزاری کارگاه آموزشی ویژه قضات جهت آشنایی با قوانین ومقررات اوقافی گردیدند .

بازدید سه ساعته رئیس دانشگاه علوم پزشکی شاهرود و معاون درمان از بیمارستان امام حسین(ع) شاهرود

شاهرود-حسین باباحمدی: دکتر رضا چمن رئیس

دانشگاه علوم پزشکی شاهرود و دکتر شیبانی معاون درمان از بخش های مختلف بیمارستان امام حسین (ع) بازدید کردند.دکتر چمن و دکتر شیبانی از نحوه ارائه خدمات دربخش های ICU۲، آنژیوگرافی واورژانس جدید بازدید کردند.دراین بازدید سه ساعته خدمات ارائه شده به بیماران و مراجعین ارزیابی و بر آمادگی لازم برای پذیرش بیماران عفونی و رویو باتوجه به شیوع آنفلوآنزا و ارائه راهکارهای لازم تاکید شد.شایان ذکر است رئیس دانشگاه علوم پزشکی شاهرود و معاون درمان دانشگاه از روند اقدامات آمادگی بخش جراحی قلب که درشرف راه اندازی قریب الوقوع می باشد بازدید نمودند.



دینی بر عهده دارد که متفاوت با سایر حکومت‌هاست.

وی ادامه داد: همه حکومت‌هایی که مدعی دینداری و گرایش شیعی بوده اند، بر صراط مستقیم نبوده اند وبعضا دارای انحرافات زیادی بوده اند.

اسکندری به شرایط متفاوت امروز با همه دوران‌های گذشته اشاره و اظهار کرد: نظام جمهوری اسلامی مبتنی بر فقه اهل بیت است و تمام قوانین

شهرستان

خبر

رئیس پارک علم و فناوری گلستان :

بیستمین نمایشگاه هفته پژوهش، فناوری و فن‌بازار استان گلستان برگزار می‌شود



رئیس پارک علم و فناوری گلستان از برگزاری بیستمین نمایشگاه پژوهش، فناوری و فن‌بازار استان از تاریخ ۱۷ لغایت ۲۰ آذرماه سال‌جاری خبر داد.به گزارش روابط عمومی پارک علم و فناوری گلستان، دکتر مهدی غفاری، «پژوهش اثربخش، فناوری ارزش‌آفرین و رونق تولید» را شعار امسال هفته پژوهش و فناوری اعلام کرد و گفت: این نمایشگاه از روز یکشنبه هفدهم لغایت چهارشنبه بیستم آذرماه سال‌جاری در سالی به مساحت تقریبی یک‌هزار مترمربع و با جنامای ۲۵ غرفه در محل دانشگاه علوم‌کشاورزی و منابع طبیعی گرگان

برگزار خواهد شد.دبیر بیستمین نمایشگاه پژوهش، فناوری و فن‌بازار استان ادامه داد: در این نمایشگاه از آخرین فعالیت‌ها و دستاوردهای پژوهشی و فناوری واحدهای فناور پارک علم و فناوری گلستان، مراکز رشد، دانشگاه‌ها، پژوهشگاه‌ها و دستگاه‌های اجرایی استان رونمایی خواهد شد.دکتر غفاری با اشاره به حضور استارت‌آپ‌های موفق استان گلستان به‌عنوان یکی از بخش‌های جذاب در نمایشگاه امسال، از برگزاری پل‌های تخصصی و کارگاه‌های آموزشی متعدد، تورهای فناوری دانشجویی و دانش‌آموزی، عقد تفاهم‌نامه‌های متعدد، نشست‌های BYB و رویدادهایی نظیر فرش فناوری و reverse pitch در حاشیه برگزاری این نمایشگاه خبر داد.رئیس پارک علم و فناوری گلستان در پایان خاطرنشان ساخت: علاقه‌مندان جهت بازدید از نمایشگاه می‌توانند از ساعت ۹ صبح الی ۱۷ در روزهای یاد شده از این نمایشگاه دیدن فرمایند.

مدیر کل اوقاف قم:

افزایش بصیرت و پشتیبانی از ولایت فقیه راه نجات ملت ایران است

و مقررات هم بر همین مبنا وضع می‌شوند.

مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان قم با بیان اینکه تمام ساز و کارهای قانون‌گذاری و اجرایی در کشور بر مبنای فقه شیعی شکل گرفته است گفت: قوانین مجلس شورای اسلامی هم بر مبنای شرع مقدس تدوینی شوند و شورای نگهبان هم وظیفه تطبیق آنها را شرع و قانون اساسی را دارد.

مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان قم تصریح کرد: دشمنان مدام در حال تغییر تاکتیک‌های خود برای ضربه به اسلام و انقلاب هستند بنابراین باید همواره هوشیار و پشتیبانی ولایت فقیه باشیم.

وی با تأکید بر افزایش بصیرت و قدرت تحلیل شرایط از سوی همه افراد جامعه عنوان کرد: مشکلات وجود دارند ولی باید بدانیم مسئولیت سنگینی بر دوش ماست که نیاز به مراقبت دارد و بروز اینگونه مشکلات هم از سوی دشمنان امری غیر قابل انکار است.اسکندری با اشاره به آیات قرآن گفت: انسان از سن بلوغ به بعد خود را در رهن اعمال خود قرار می‌دهد، اگر اعمال نیک داشته باشد در نهایت آزاد می‌شود وگرنه راه نجاتی نخواهد بود. باید همه بکوشیم دیگران را آگاه کنیم از خانه و خانواده خود گرفته تا همکار و همسایه و هر کس که به نحوی با ما مرتبط است.

حمایت از رونق کسب و کارهای کوچک و مشاغل خانگی منطقه آزاد اروند

اهواز-لیلا زرگانیان: بررسی و حمایت از رونق کسب و کارهای کوچک و مشاغل خانگی با هدف افزایش توانمندسازی و ایجاد اشتغال در بین شهروندان در دستور کار سازمان منطقه آزاد اروند قرار گرفت.

در نشست ی‌چندجانبه میان دستگاه های اجرایی مرتبط با مدیر آموزش، توسعه و تعالی کسب و کارهای سازمان منطقه آزاد اروند، چگونگی ایجاد بسترهای لازم کمک به راه اندازی مشاغل خانگی ، روستایی و بوم گردی در راستای کاهش غدغه-های اقتصادی شهروندان، برگزار شد.در این نشست ضمن بررسی اقدامات حمایتی مالی از

جانب دولت و آموزش های لازم جهت مهارت افزایی جامعه هدف و نیز راه اندازی کسب و کارهای موفق هر کدام از حوزه های مشاغل خانگی، روستایی، گردشگری روستایی ، بوم گردی و صنایع دستی؛ مدیر آموزش سازمان منطقه آزاد اروند گفت: باید تلاش کنیم جوامع محلی دیدشان به داشته هایی که پیرامونشان است باز شود.

علی ایایی با اشاره به ظرفیت های موجود در منطقه، افزود: شیلات بعنوان سومین ظرفیت غنی کشور مسأله ای است که در بوم ما شرایطش بسیار مهیا است اما توجه ویژه ای به آن نمی شود.

وی خاطرنشان کرد: باید در بحث مشاغل کوچک و روستایی نخیلات را در اولویت قرار دهیم و توسعه بازسازی و ارتقاء کیفیت محصول تا رسیدن به پایلوت برای عرضه در ابعاد گستره و فرا منطقه ای را اجرایی کنیم.

مدیر آموزش، توسعه و تعالی کسب و کارهای سازمان تأکید کرد، ابتدا باید داشته هایمان را ارزیابی کرده، گام به گام پیش رفته و برنامه ریزی کنیم؛ او در ادامه تصریح کرد: امروزه با پیشرفت تکنولوژی و انفورماتیک، مشاغل خانگی بسیار گسترده شده و افراد با ایجاد مشاغل کوچک گاهی تا ۲۰۰تیروی کار را نیز درگیر می کنند.

در پایان رئیس اداره آموزش فنی و حرفه ای شهرستان آبادان با ارائه طرح پیشنهادی تشکیل دبیرخانه مشاغل خانگی، با استقبال خوبی از سوی حاضرین در این نشست مواجه شد که تصمیم گیری نهایی در این خصوص به جلسات بعد موکول شد.



شهردار سمنان در نخستین نمایشگاه کاربرد گیاهان دارویی در سلامت خانواده مطرح کرد؛

ترویج کشت گیاهان دارویی در سمنان باعث جذب گردشگر خواهد شد

در فرهنگسرای امید خانواده افتتاح شد.

سرپرست سازمان فرهنگی اجتماعی و ورزشی شهرداری سمنان گفت: نخستین نمایشگاه کاربرد گیاهان دارویی در سلامت خانواده با حضور شهردار سمنان، رئیس شورای اسلامی شهر سمنان، مدیران شهری و جمعی از متخصصین در حوزه گیاهان دارویی چهاردهم آذر ماه در فرهنگسرای امید خانواده افتتاح شد.

عباس بابایی در ادامه اظهار داشت: این نمایشگاه توسط متخصصین و صاحب نظران در حوزه داش گیاهان دارویی با محورهای فرهنگ سازی و تغییر سبک زندگی و مصرف صحیح فراورده های سالم در فرایند تولید و توزیع به منظور بالا بردن سطح سلامت و بهداشت جامعه، ارتقای فرهنگ ترویج آموزش در زمینه گیاهان دارویی، آموزش مهارت آموزی در جهت اشتغال زایی و کارآفرینی، آشنایی با گیاهان دارویی و استفاده ی مناسب در جهت درمان بیماری و سلامت خانواده و برند سازی محصولات با کیفیت داخلی گشایش یافته است.

آزادی و امنیت پایدار امروزکشورمان مرهون مجاهدت و فداکاری جوانان و دانشجویان مدبر و شجاعی است که با خون خود نهال پر خیر و برکت انقلاب اسلامی را آبیاری کردند. برما نیز فرض است

به منظور سیاست‌گذاری از اعتماد و حسن ظن دانشجویان ، بستر مناسب جهت ورود فعالانه آنان را به عرصه های اجتماعی برای هموار کردن مسیر توسعه کشور مهیا کنیم ، لذا ضمن طلب یاری از تمامی همکاران و دانشجویان برای رسیدن به همدلی و وحدت ، حماسه ۱۶ آذر و روز دانشجو را به عنوان نماد آزادی و استکبار ستیزی تبریک گفته ، به تمام دانشجویانی که در راه ملت و میهن ، جسم و جان پاک خویش را فدا کردند درود و سلام می فرستم . با توکل بر خداوند متعال ، سلامتی ، شادکامی و موفقیت روزافزوتان

ساری -دهقان: رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران طی

پیامی فرارسیدن ۱۶ آذر ، روز دانشجو را به همه دانشجویان تبریک گفت.متن پیام دکتر سید عباس موسوی به شرح زیر می باشد:

بسم الله الرحمن الرحيم

۱۶ آذر، روز دانشجو نماد آگاهی و پویایی دانشجویست ، یکی از روزهای افتخارآمیز تاریخ ایران و نماد مقاومت و ایستادگی دانشجویان در برابر استعمار غرب ومبارزه با استکبار است. دانشجویان و دانشگاهیان همواره در مقاطع حساس تاریخ از انقلاب شکوهمند اسلامی گرفته تا هشت سال دفاع مقدس و سال‌های پس از آن در سنگر بازسازی، پیشرفت و آبادانی در صف مقدم نقش‌آفرینی و حماسه‌سازی قرار داشته‌اند . بی تردید استقلال،

پیام رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران به مناسبت گرامیداشت روز دانشجو



سمنان- حسین باباحمدی: نخستین نمایشگاه کاربرد گیاهان دارویی در سلامت خانواده همزمان در سالروز ولادت امام حسن عسکری(ع)



دکتر سید عباس موسوی-رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران